“ C&S ENERGY ” sh.p.k.
NIPT: K92402005Q

TIRANE

VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE

Sot, me date 29/06/2023, ne oren 10:00 am ne seline e subjektit “ C&S ENERGY “ sh.p.k., u mblodh ortaku
i vetem i shogerise, Fondacioni Kryepiskopi Anastas, me nipt L71910451V, zoterues me 100% te aksioneve.

Ne mbeshtetje te Ligjit nr. 9901 dt. 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregetare”, ligjit 9723 dt.
03.05.2007 ”Per Qendren Kombetare te Regjistrimit ”dhe Ligjit Nr.9228 dt. 29.04.2004 "Per kontabilitetin
dhe Pasqyrat Financiare" , lidhur me aprovimin e pasqyrave Financiare dhe shperndarjen e fitimit per
periudhen 01.01.2022— 31.12.2022.

VENDOSI

1. Te miratoje Pasqyrat Financiare te vitit 2022.

2. Fitimi i vitit prej 40.707.861 (dyzete milion e shtateqind e shate mije e teteqind e gjashtedhjete e nje)
leke, do te kaloje ne rritje kapitali te shoqgerise. Gjithashtu, ne rritje kapitali do te kaloje edhe vlera prej
92.139 (nenetedhjete e dy mije e njeqind e tridhjete e nente) lekesh nga fitimet e pashperndara.
Kapitali i shogerise nga 151.000.000 leke do te behet 191.800.000 leke.

3. Te depozitohet ky vendim prane Tatimeve dhe Qendres Kombetare te Biznesit brenda afateve ligjore.

ORTAKU I VETEM

FONDACIONI KRYEPISKOPI ANASTAS
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